SALPAUSSELAN KISAT
LAHDESSA 6.3.-8.3. 1998

Kansainvalinen naisten viesti 4x5 km M-cup (vapaa + perinteinen)
International Women’s relay 4x5 km W-cup (free + classic)
Lahti 6.3.1998

Sijoitus Maa Nimi Hiihtoaika Loppuaika
Place Nation Name Leg time Final time
01 RUS 1 Danilova Olga 13,48,9

Lasutina Larissa 13,17,9

Gavriljuk Nina 13,08,1

Tschepalova Julija 13,00,8 53,15,7
02 NOR Martinsen Bente 13,48,0

Mikkelsplass Marit 13,50,8

Nilsen Elin 12,53,9

Dybendahl-Hartz Trude 13,14,0 53,46,7
03 RUS 2 Nagejkina Swetlana 13,47,6

Masolkina Natalia 13,36,9

Korneeva Olga 13,14,8

Skladneva Irina 13,28,6 54,07,9
04 FIN Pyykkodnen Tuulikki 13,56,2

Salonen Satu 13,57,5

Jauho Milla 13,46,2

Manninen Pirjo 13,50,5 55,30,4
05 UKR Shevchenko Valentina 13,58,2

Taranenko-Terelia Irina 13,51,1

Gayasova Elena 13,42,9

Pestrekova Marina 14,00,2 55,324
06 ITA Moroder Karin 15,01,3

Confortola Antonella 14,34,5

Valbusa Sabina 13,16,5

Belmondo Stefania 12,51,9 55,442
07 SWE Fanqgvist Anette 14,37,7

Svensson Annelie 15,09,7



08

FIN 3

Séaterqvist
Evaldsson

Uusitalo
Suikka
Saarinen
Tarvainen

Karin
Annika

Krista
Jenni
Aino-Kaisa
Piia

13,46,2
14,06,3

14,46,7
14,51,6
14,08,3
13,54,0

57,39,9

57,40,6



